Постановление администрации Сосновского района Челябинской области №944 от 15.06.2020г

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального     района от 20.03.2020 № 363

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.06.2020 №354 «Об утверждении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», пунктом 1.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 №244/1804-7 (в ред. От 02.06.2020 №250/1840-7), администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 20.03.2020 №363 «Об утверждении перечня и границ избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Сосновского муниципального района» следующие изменения:
абзац «Место нахождения участковой  комиссии и голосования» раздела «Избирательный участок № 2117» изложить в новой редакции:
«Место нахождения участковой комиссии и голосования – п.Новый Кременкуль ул. Центральная,1»
«Избирательный участок №2414» изложить в новой редакции:
«Место нахождения участковой комиссии и голосования- п. Западный мкр. Белый Хутор ул. Береговая,9»
2. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещение на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя аппарата Кузьмину И.А.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                           Е.Г. Ваганов